
 

 

 
 

 

RULES FOR PUBLIC VOTING BY INTERNET 
 

1. The TOP MODEL INTERNATIONAL 2025 is organizing an online public vote , the aim of which is to elect a winner and a winner, all 
categories combined, who will receive the “TMI PUBLIC AWARD 2025” Prize. 
This prize will be awarded to the two finalists (1 girl and 1 boy) who received the highest number of public votes among the candidates 
selected in the Jury's TOP 10 ("THE FINAL 10"), during the World Final on May 17, 2025, at the Sporting de Monte-Carlo. 

2. Voting is open to all from April 17, 2025 until Saturday, May 17, 2025 at 10:30 p.m. (Paris time). 
Voting is available via the official Top Model International website: 

  www.topmodelinternational.com 
3. Participation implies full acceptance of these rules. The principle is as follows: anyone who wishes to support a participating candidate 

may do so. Simply vote for the chosen candidate via the paid voting system set up on the TMI 2025 WEBSITE: 
WWW.TOPMODELINTERNATIONAL.COM 

4. Voting is subject to a fee, with several rates offered on a sliding scale depending on the number of votes submitted in a single 
transaction. Voting is only accessible via the website WWW.TOPMODELINTERNATIONAL.COM  
The payment methods accepted are those offered on the platform at the time of the transaction. 

 

THE OFFERED PACKS 
THE PACKS OFFERED 

PRICES 
PRICES 

PRICE PER VOTE 
PRICE PER VOTE 

1 VOTE 2.00€ = €2.00 / vote 

10 VOTES 15.00€ = €1.50 / vote 

25 VOTES 35.00€ = €1.40 / vote 

50 VOTES 65.00€ = €1.30 / vote 

100 VOTES 120.00€ = €1.20 / vote 

250 VOTES 275.00€ = 1.10€ / vote 

500 VOTES 500.00€ = 1.00€ / vote 

 
5. Accessibility to the competition is permanent via the website WWW.TOPMODELINTERNATIONAL.COM night and day, 7 days a 

week, and from all over the world. However, the International Top Model cannot be held responsible in the event that one or more 
participants are unable to send their vote via the website due to any technical problem or problem related to internet network 
coverage, network congestion, network or site maintenance, human error, technical failure, malicious intervention, any malfunction of 
software or computer hardware related to the reception of votes, any total or partial disruption outside the control of the International 
Top Model, or any other form of malfunction not listed above. The International Top Model undertakes to implement all means at its 
disposal to ensure access to the competition; and therefore, to try to overcome any technical fault as quickly as possible without being 
obliged to achieve any result. 

6. 1 girl and 1 boy from the “FINAL 10” selected by the Jury will be declared winners of the TMI PUBLIC AWARD 2025. 
These two candidates will be those who received the most public votes, all categories combined, and still in competition in the Jury's 
TOP 10. 
The results will be announced live at the World Final on May 17, 2025, at the Sporting Monte-Carlo. 

7. Top Model International reserves the right, for any reason whatsoever, to shorten, modify, extend, suspend, or cancel this competition 
without incurring any liability. No compensation may be claimed for any modification to the competition by voters, Top Model 
International participants, or any other person, whether or not related to the event. 

8. Votes are received by the company VIP EVENTS SAINT-TROPEZ EURL, located in Sainte-Maxime France. 
9. The voting participant is responsible for the information they provide to Top Model International, which cannot be held responsible for 

any leaks during the transmission of this data. Similarly, Top Model International cannot be held responsible for an internet network 
outage - due to the access provider or the site's webmaster - or for an act of hacking and its consequences. 

10. These rules may be modified at any time and without notice; without this granting any particular rights to the participants of the 
competition. Furthermore, participation implies full and complete acceptance of these rules, no recourse may be used by voters, nor by 
the participants of Top Model International, nor by any other person linked or not to the event regarding the method of designating the 
winners. 

11. Any dispute or challenge concerning the receipt of votes for the International Top Model public prize will be dealt with before the 
courts of Paris. 
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